[image: image1.wmf]滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局         签批盖章：沈火焰
等级 特急·明电   滁交办电（2023）3号 滁机    号
关于做好2022年滁州市交通运输局直属

事业单位目标绩效考核工作的通知

局属各事业单位：

为做好2022年局属事业单位目标绩效考核工作，根据市机关效能建设领导小组办公室《关于开展2022年度市直单位目标绩效考核工作的通知》（滁效办电〔2022〕11号）和《关于印发〈2022年滁州市交通运输局直属事业单位目标绩效考核办法〉的通知》（滁交办〔2022〕17号，以下简称《考核办法》）精神，现就有关考核工作通知如下。

一、考核时间：

2023年1－2月份进行，实地考核具体时间另行通知。

二、考核方式：

局属各事业单位年度目标绩效考核总分为100分。分别为：省政府目标绩效考核指标完成情况（20分）、市政府目标绩效考核指标完成情况（10分）、党建工作（含信访）完成情况（20分）、综合工作完成情况（30分）、履行核心职能工作目标完成情况（10分）、满意度测评（10分）。

1、承担省政府目标绩效考核指标任务的单位，依据所承担指标完成情况在全省位次（以省对市目标绩效考核公布结果为准）确定得分（承担多项指标的加权计算平均得分），位居全省前3位的，赋予考核分值100%，第4至16位，每个位次赋分按5%比例递减，如第4位赋分95%，第5位赋分90%，以此类推。

    没有承担省政府目标绩效考核任务的单位，按照承担考核任务各单位考核得分的平均分赋分。

    2、市政府目标绩效考核任务完成情况，依据市政府对市交通运输局目标绩效考核结果，按照涉及交通系统各单位的共同考核指标，如安全生产、文明创建、综合治理、依法行政、环境保护等得分、扣分情况，对负有相关责任的二级机构进行考核赋分。

3、“党建工作（含信访）完成情况”、“综合工作考核”以实地考核方式进行。
4、“履行核心职能工作（产值指标）目标考核”以送阅资料评审方式进行；

    5、满意度测评，局主要领导评价占30%，其他局领导评价占70%。
    三、实地考核步骤：

1、听取年度完成考核目标任务情况简要汇报，时间控制在15分钟左右；

2、查阅资料，并结合日常督促检查和工作完成情况进行考核。
四、送阅资料评审：

“履行核心职能工作（产值指标）目标考核”以送阅资料评审方式进行，一类单位履行核心职能工作目标不少于5项，制定工作目标要依据省厅、滁州市委、市政府和市局部署的年度重大工作任务，结合核心工作职能，由被考核单位确定核心工作目标任务；二类单位上报年度实现产值、利润、增长率报表和年度经营情况自评报告，字数不超过2000字。各单位于2023年1月20日前，准备好自评报告、自查评分表及相关佐证材料、加分因素自评得分表及相关佐证材料装订成册（注：相关表格式样参照去年执行），报市局目标绩效综合考核组评议。

各单位（含个人）获得市厅级以上表彰及参加省级以上会议并作典型经验交流等加分因素自评和佐证材料于2023年1月18日前先行报至市局办公室汇总。
    五、有关要求
    1、为提高“综合工作考核”实地考核工作效率，请各被考核单位按照《考核办法》要求，分类逐项整理支撑性文件、资料，材料要真实，注重工作结果，过程性材料要突出重点、精准简练，力求做到少而精，形成分类卷宗，并附详细目录，提交考核组现场评阅。

2、考核组要本着实事求是、公平公正、精准考核的原则开展考核工作，考核期间要严守考核纪律和廉洁自律有关要求，并接受被考核单位群众监督。
                          滁州市交通运输局

                           2023年1月5日